关于2016-2017春季学期2016级学生
《大学物理(Ⅰ)/(Ⅱ)/(Ⅳ)》课程选课的通知
各学院：
根据教学安排，现将2016-2017春季学期2016级学生《大学物理(Ⅰ)/(Ⅱ)/(Ⅳ)》课程选课的有关事项通知如下：
一、教学试讲视频观看
选课学生可提前进入网页http://222.204.3.40:8080（支持各种电脑、手机的主流浏览器查看）,点击“《大学物理》教学视频”，观看上课教师的自我介绍及试讲视频。学生观看视频后，结合选课类别进入教务管理系统选择相应上课教师。
二、选课时间
2016年12月05日（周一）13:00—2016年12月07日17:00
三、正式上课时间
2016-2017春季学期1-16周
四、选课网址
南昌大学综合教务管理系统http://218.64.56.18。
五、注意事项

（一）学生选课前，必须详细阅读课程安排表（附件1），选课一经确定不得更改；
（二）课表中的开课时间如为“30102”，表示上课时间是星期三的第1-2节课；开课周次如为“1-16”，表示开课周次为第1周至第16周；
（三）未在规定时间选课造成漏选，由学生本人负责；

（四）咨询电话：0791-83969101。
附件：2016-2017春季学期大学物理课程安排表

教务处

2016年12月1日